

Alex Christensen Holding ApS
Reiersensvej 9, 15
8900 Randers C
CVR-nr. 35210393

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Alex Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 29.02.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alex Christensen Holding ApS

Reiersensvej 9, 15

8900 Randers C

CVR-nr.: 35210393

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.03.2015 - 29.02.2016

Direktion

Alex Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 34 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sine anparter i Louis Nielsen City Vest ApS som en del af en omstrukturering, hvor ejerskabet fremadrettet ikke skal omfatte aktiviteterne i Louis Nielsen City Vest ApS, men kun ejerskab af butikken Louis Nielsen Tilst. Selskabet har efterfølgende erhvervet kapitalandele i et nyt selskab Louis Nielsen Tilst ApS.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(8.125)	(11.875)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	99.168	367.642
Andre finansielle omkostninger	<u>(57.468)</u>	<u>(51.084)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	33.575	304.683
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>33.575</u>	<u>304.683</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	230.382	0
Overført resultat	<u>(196.807)</u>	<u>304.683</u>
	<u>33.575</u>	<u>304.683</u>

Balance pr. 29.02.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	880.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>100.000</u>	<u>880.000</u>
Anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>880.000</u>
Andre tilgodehavender	2	627.580	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.875
Tilgodehavender		<u>627.580</u>	<u>3.875</u>
Omsætningsaktiver		<u>627.580</u>	<u>3.875</u>
Aktiver		<u><u>727.580</u></u>	<u><u>883.875</u></u>

Balance pr. 29.02.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	196.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.382	0
Egenkapital		<u>310.382</u>	<u>276.807</u>
Bankgæld		369.773	566.432
Anden gæld		47.425	40.636
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.198</u>	<u>607.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>417.198</u>	<u>607.068</u>
Passiver		<u><u>727.580</u></u>	<u><u>883.875</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	196.807	0	276.807
Årets resultat	0	(196.807)	230.382	33.575
Egenkapital ultimo	80.000	0	230.382	310.382

Noter

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	880.000
Tilgange	100.000
Afgange	<u>(880.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgør 628 t.kr. pr. 29.02.2016 og består af tilgodehavender vedrørende salg af kapitalandele.

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har selskabet pantsat deres kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør pr. 29.02.2016 100 t.kr.

Bankgælden udgør pr. 29.02.2016 370 t.kr.